Załącznik nr 1a do Zaproszenia
Nr sprawy ZP.271.1.12.2021


...........................................		....................................., dnia  .........................
(pieczątka firmy)

Nazwa Wykonawcy: .......................................................................................................
........................................................................................................................................
Siedziba Wykonawcy: ....................................................................................................
.......................................................................................................................................

Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego
	Lp.
	Nazwisko 
i imię
	Rodzaj posiadanych uprawnień
Nr uprawnień
Nr zaświadczenia, data ważności
	Doświadczenie 
	Zakres czynności

	1
	


	

	
	

	2
	


	
	
	

	3
	


	
	
	

	4
	


	
	
	

	5
	


	
	
	


(* niepotrzebne skreślić)

Oświadczam/oświadczamy, że osoby, skierowane do realizacji zamówienia publicznego w szczególności odpowiedzialne za opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, wskazane w „Wykazie osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego”, posiadają uprawnienia i kwalifikacje zawodowe wymagane do realizacji zamówienia.


						…………….…………………………………
						Podpisy osób uprawnionych do składania 
						oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 
